Parochus exhibit statum peculiae ecclesiae parochialis,
et sumptuum projectum necessariorum domus parochialis
restorationum. - 9 apr. 1833. - 35/122.

Carolus Eszterházy incusat parochum, quod occasione suscep-
tionis ludimagistri Istvándiensis, limites activitatis su-
ae praetergressus et erga se indignis expressionibus usus
fuerit. - 8 oct. 1833. - 35/123.

Parochus in conductione ludimagistri Istvándiensis clari-
ficatoriam et respective exculpatoriā exhibet declarati-
onem. - 27 oct. 1833. - 35/124. M. ✓

Eppus litteras Nicolai Eszterházy in copia cum parocco
communicari ordinat, ut Comitem deprecetur. - 24 nov. 1833.-
35/125. ✓

Comes Eszterházy gratias exhibet Eppo pro sapienter com-
planatis se inter et parochum vertentibus controversiis. -
24 nov. 1833. - 35/126. ✓

Parochus insinuat litteras deprecatorias ad Comitem Esz-
terházy exaravisse. - 21 dec. 1833. - 35/127. ✓

Capitulum Wesprimiense ab administratione fundationis per
Carolum Nedeczky pro dote ecclesiae Tomajiensis, et tam
hujus tam Németfalvensis conservatione in Flnis 39.007
in valuta factae relevari per Eppum supplicat. - 18 febr.
1834. - ~~35~~ 35/128. ✓

L ó k u t .

- Contractus fidelium intuitu praestationis administratori suo facienda. - 29^msept. 1779. - 6/96. P.
M. ✓
- Ecclesia Lókutiensis ob desolatam ejusdem statum occludi ordinata est in Consistorio. - 2 oct. 1781. - 8/88. ✓
- P. Bonaventura prior Zirdensis significat qualiter quoad ordinem Divinorum cum Lókutiensibus et Akliensibus conve- nerit. - 15 febr. 1782. - 8/89. ✓
- Pro investito in neoerectam hanc parochiam patre conven- tus Zircensis Antonio Dréta defixa pro nōvis parochis congrua exassignari petitur. - 13 martii 1789. - 8/20.
- Pro parocho Lókutiensi supplementum congruae in Flnis 192 xr 5 in Wespr. Salis Offo exassignata esse intimatur. 27 maji 1789. - 8/90. ✓
- Curato Lókutiensi 192 Fl in supplementum congruae resolu- ti esse intimantur. - 1 julii 1794. - 12/83. ✓
- Reversales Stefani Herschman administratoris super recep- to ab Eppo in usus ecclesiae sua pacificali. - 30 martii 1795. - 12/84. P. ✓
- Michaeli Fabó recenter introducto congruae supplementum exassignari petitur. - 27 febr. 1798. - 12/85. ✓
- Tabellaris conspectus parochiae. - 1809. - 15/73. ✓
- Subsidium parocho e Fundo Religionis resolvitur. - 1 apr. 1817. - 21/50. ✓
- Parochus morositatem fidelium suorum in causa esse refertm quod hucdum planum et projectum sumptuum reparandae eccle- siae deducere non potuerit, ad id circa eos ad praestan- dam suam obligationem adurgeri instat. - 22 sept. 1818. - 21/51. ✓
- Planum et sumptuum projectum ecclesiae et domus parochi- alis Consilio substernitur. - 23 febr. 1819. - 21/52. ✓

Ordinatur novum sumptuum planum adornandum. - 6 dec. 1819.
21/53.

Intimatum, vi cuius ad reparationem ecclesiae et domus parochialis 4339 Fl e Fundo Religionis essignantur. - 17
julii 1821. - 30/89.

Paulus Kóntz parochus refert viduam Pauli Horetzky rudimenta fidei tenuiter nosse cōpulare valeat, humillime requirat. - 27 julii 1821. - 30/90.

Vice Comes Cottus Wespr. interpellatur quatenus incolas Lókutienses ad resturandam sicut ecclesiam operis suis concurrere recusantes ad has praestandas adigat. - 25 febr.
1822. - 30/91.

Parochus conqueritur quod fideles aedificationem dumus parochialis suis operibus accelerare detrectent, opportunaque eatenus agi petit. - 9 aug. 1823. - 30/92.

Fideles in posterum Divina lingua unice hungarica apud se celebranda disponi instant. - 19 sept. 1824. - 30/93.

Parocho querenti cuius usibus gramen in coemeterio parochiae sua exsistens addicendum sit? rescribitur: id pro parte ecclesiae defalcandum venire. - 6 aug. 1825. -
30/94.

Status activus et passivus parochiae anno 1825/26. -
30/95.

Exc. Consilio rationes super peracta structura ecclesiæ et domus parochialis præsentatae. - Planum ecclesiae et parochiae. - 12 nov. 1826. - 30/96.

Super resolutis 4339 Fl pro structura ecclesiae et domus parochialis attestatum quoad redditas eatenus rationes submittitur. - 13 febr. 1827. - 30/97.

Ferdinandus Villax Abbas Zircensis se Adamum Frank tempore sibi statuto revocaturus e parochia unaque beneficia parochiae hujus, quorum pempe pars bina a monasterio præstatur, percensem. - 21 jan. 1828. - 30/98.

Fideles fine accuratiōris provisionis suae spiritualis
Adāmum Frank usque ad festum S. Georgii apud se relinquī P.^{M.} ✓
orant. - 27 febr. 1828. - 30/99.

Josefus Dérer administrator defectus cassae ecclesiae
recenset. - 15 aug. 1828. - 30/100. ✓

Administrator sumptus requisitos pro exstruendo canali ad
derivandas ex cellario suo nivium et imbrum quibus patet
aqua muris etiam periculosa, necessario exassignari
supplicat. - 24 apr. 1830. - 30/101. ✓

Eppus Abbati Zirvensis intuitu provisionis parochiae scri-
bit. - Josefus Dérer morbo cholera mortuus est. - 14 sep.
1831. - 30/102. ✓

Abbas Villax scribit Vicario generali se interimalem pro-
visionem parochiae P. Alexadro detulisse. - 14 sept. 1831.
30/103. ✓

Declaratio ex parte Abbatiae Zircensis occasione Visita-
tionis Canonicae quoad subsidium curato Lókutiensi hac-
tenus per abbatiam præstari solitum, exhibita. - 19 sep
1824. - 30/104. ✓

VAD referens caducam denati Pauli Kontz condam parochi
Lókutiensis massam, ejati ecclesiae adhuc pluribus cen-
turiis Flrum teneri, interusuriaque complurium annorum
restare, orat pro securitate peculii dictae ecclesiae
suis locis congruas dispositiones fieri. - 29 nov. 1832. -
30/105. ✓